Lưu ý: Đề nghị Quý Cổ đông gửi Giấy đăng ký này bằng đường bưu điện hoặc email về địa chỉ hoặc số fax hoặc
email ghi trên Thông báo và mời họp Đại hội đồng Cổ đông trước ngày diễn ra cuộc họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

……………, ngày ….. tháng….. năm 2022

GIẤY ĐĂNG KÝ (HOẶC UỶ QUYỀN)
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KENANGA VIỆT NAM

Tên Cổ đông: ........................................................... Mã số Cổ đông: ............................................
Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính: ...................................................................................................
Địa chỉ liên lạc: ........................................................  Điện thoại:  .................................................
Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: ...................................  Cấp ngày: ....................................................
Số cổ phần sở hữu:  .......................................................................................................................
(bằng chữ: ..................................................................................................................................... )
Người đại diện (đối với tổ chức): .............................  Chức vụ: .....................................................

Đối với trường hợp ủy quyền tham dự Đại hội xin lựa chọn một trong 2 phương án sau:
1. Thông tin của người được ủy quyền (nếu có).

- Ông/Bà/Tổ chức:  ..............................................................................................................
- Hộ khẩu thường trú/trụ sở chính: .......................................................................................
- Địa chỉ liên lạc: .......................................... Điện thoại: .....................................................
- Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/Số ĐKKD:  ........ Cấp ngày: ..................................................
- Số cổ phần được ủy quyền: ................................................................................................

(bằng chữ: ......................................................................................................................... )
Người đại diện (đối với tổ chức): .................... Chức vụ: ...................................................

2. Ủy quyền Ông/bà ……………………………….. – Chủ tịch Hội đồng quản trị
Nội dung ủy quyền

Theo giấy ủy quyền này, Bên được ủy quyền có toàn quyền thay mặt Cổ đông tham dự, thảo
luận, biểu quyết và thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác của Cổ đông theo quy định tại Điều lệ
Công ty Cổ phần Chứng khoán Kenanga Việt Nam tương ứng
với……………………………………………..cổ phần (bằng chữ:
................................................................................................................) tại Đại hội đồng cổ đông
bất thường ngày 13/06/2022. Nội dung ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc
Đại hội.
Bằng văn bản này tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần sách Đại học -
Dạy nghề vào ngày 13/06/2022.
Trân trọng./.

Tên và chữ ký của Cổ đông
 (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))

Bên được ủy quyền (nếu có)
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))